

## ACU - Associazione Consumatori Utenti Organizzazione senza scopo di lucro Regione Calabria

Lamezia Terme, 19 Marzo 2018

## CONVOCAZIONE DELL'ASSEMBLEA ORDINARIA DEI SOCI DELL'ACU-ASSOCIAZIONE CONSUMATORI UTENTI SEDE REGIONALE DELLA CALABRIA

In conformità all'art. 16 dello Statuto

E' convocata l'Assemblea ordinaria dei Soci dell'ACU-Associazione Consumatori Utenti Sede regionale della Calabria, in prima convocazione il 20 Aprile 2018 alle ore 20,00 presso la sede ACU di Lamezia Terme in via Tommaso Fusco n.59 con il seguente o.d.g e in seconda convocazione il Ventidue Aprile 2018 alle ore 19,00, sempre presso la sede ACU di Lamezia Terme via Tommaso Fusco 59, con il seguente o.d.g:

- 1. Nomina del Segretario verbalizzante;
- 2. Comunicazioni del Presidente Regionale;
- 3. Presentazione del rendiconto economico-finanziario per l'anno 2017, discussione e conseguenti deliberazioni;

on fur Jours

- 4. Comunicazioni sulle attività e progettualità in programmazione ed in corso. Discussione e approvazione;
- 5. Varie ed eventuali.

Il Presidente regionale ACU-Associazione Consumatori utenti Sede regionale della Calabria

ACU - Associazione Consumatori Utenti - Regione Calabria via Tommaso Fusco n.59 – 88046 LAMEZIA TERME CZ – Tel/ fax 0968 448334 - 3771814960 http://www.associazioneacu.org – E-MAL sede calabrese: acucalabria@virgilio.it Associazione iscritta nell'elenco nazionale – D.M. 14/10/99 e successivi.